sunto per l’affidamento dell’appalto dell’intero servizio assicurativo
periodo 1° gennaio 2002-31 dicembre 2004 L. 1.122.000.000 (unmiliar-
docentoventiduemilioni) = I.C. ( 579.464,64).

I lotto, polizza ramo infortuni periodo 1° gennaio 2002-31 dicem-
bre 2004, importo presunto L. 312.000.000 (trecentododicimilioni) =
I.C. ( 161.134,55).

2. Alla gara potranno partecipare tutte le compagnie in possesso dei
seguenti requisiti: a) compagnie che abbia un fatturato di almeno 1
miliardo nell’ultimo triennio 1998-1999-2000.

3.a) Il capitolato d’oneri speciale nonché i capitolati tecnici rami